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1 DELTA GRAPHIX Marian Dreszer 

Tarnów, POLSKA

Zeszyt szkolny ze ściągą

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zeszyt szkolny z 

informacjami z danej dziedziny wiedzy, popularnie nazywanymi 

„ściągą”, umieszczonymi korzystnie w środkowo położonym 

obszarze przy zewnętrznej krawędzi kartek. Zeszyt, zgodnie ze 

wzorem stanowi element wyposażenia ucznia, może być też przydatny 

dla studentów oraz w wielu innych okolicznościach.

Istotę wzoru stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter 

postać wytworu, nadana mu przez cechy linii, konturów, kształtów 

kolorystykę oraz materiał.

Zeszyt szkolny z informacjami z danej dziedziny wiedzy może 

być wytworzony w sposób przemysłowy lub rzemieślniczy z papieru, 

z kartonu oraz tworzyw sztucznych.



Przedmiot wzoru przemysłowego został zaprezentowany na 

załączonych ilustracjach, na których Fig.1 -  przedstawia wnętrze 

zeszytu szkolnego ze „ściągą” w odmianie nr 1, natomiast Fig.2 -  

ilustruje wnętrze zeszytu szkolnego ze „ściągą” w odmianie nr 2.

Przedmiot występuje w dwóch odmianach przedstawionych na 

rysunkach:

Odmiana 1. Rysunek (Fig.1) przedstawia widok z góry rozłożonego 

wnętrza zeszytu, tj. spiętych prawej i lewej kartki wewnętrznej zeszytu 

przeznaczonych do pisania, których powierzchnia wypełniona jest 19 

liniami prostopadłymi do zewnętrznej dłuższej krawędzi zeszytu, 

położonymi równolegle w stosunku do siebie, oddzielonymi odstępami 

po 9 mm i służącymi jako cienkie linie pomocnicze do odręcznego 

pisania i wykonywania notatek

Odmiana 2. Rysunek (Fig.2) przedstawia widok z góry rozłożonego 

wnętrza zeszytu, tj. spiętych prawej i lewej kartki wewnętrznej zeszytu 

przeznaczonych do pisania, których powierzchnia wypełniona jest 

drobną siatką kratek służącą jako cienkie linie pomocnicze do pisania 

odręcznego i wykonywania notatek.

CECHY ISTOTNE WZORU PRZEMYSŁOWEGO

Do cech istotnych wzoru przemysłowego, należy zaliczyć, że 

wzdłuż zewnętrznej dłuższej krawędzi każdej kartki wewnętrznej 

zeszytu szkolnego ze „ściągą” utworzony został przez pogrubioną 

krzywą linię 2 korzystnie rozmieszczony środkowo obszar 3 

zawierający zwarty blok tekstowy informacyjny z danej dziedziny 

wiedzy 4. Wewnętrzne kartki zeszytu (Fig.1), (Fig.2) spięte są ze sobą 

wzdłuż linii zgięcia 1. Powierzchnia kartek wypełniona jest drobną
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siatką kratek lub linii spełniających rolę linii pomocniczych do 

odręcznego pisania i wykonywania notatek, która korzystnie 

oddzielona jest od obszaru 3 grubszą krzywą linią 2. Na wydzielonym 

w ten sposób wzdłuż każdej dłuższej zewnętrznej krawędzi 

rozłożonego zeszytu korzystnie środkowo rozmieszczonym przy 

krawędzi obszarze 3 o szerokości ok.3,5 cm, zajmującym około 1/8 

powierzchni każdej kartki zeszytu znajduje się zwarty blok tekstowy 

4.

Wewnętrzne kartki są koloru białego a drobna kratka, linie, liczby 

i zwarte bloki tekstowe na obszarach wzdłuż krawędzi są koloru 

intensywnie ciemnego , korzystnie kontrastującego z bielą kartki.
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